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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100400

Sifra proizvoda: IC-E18530
Cena: 20598.71 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 55A) odgovara: AUDI 100 C3, 80 B2, COUPE B2; VW CADDY |, GOLF I, GOLF I,
JETTA I, PASSAT B2, PASSAT B3/B4, SANTANA, SCIROCCO 1.3-2.0 08.78-04.93

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 55.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 1.0 kom | Dimenzija: 73.5 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E18530

OE Sifre

0120489 362 BOSCH
0120 489 363 BOSCH
0120489 436 BOSCH
0986 034 220 BOSCH
0986 034 221 BOSCH
0986 034 570 BOSCH

4307 CEVAM
211.110.552 DELCO REMY
DRA 4220 DELCO REMY
DRA 4570 DELCO REMY
28-0642 ELSTOCK
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FRIESEN

FRIESEN
FRIMATEC

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
HOLGER CRISTIANSEN
LAUBER

LAUBER

LETRIKA

LUCAS

MAGNETI MARELLI
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
SPIDAN

TRW

UBD

VALEO

VALEO
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440443

746904
V10-13-34230
14970N

SA738

026 903 015
026903 015D
026 903 015 DX
026 903 017
026 903 017 X
069 903 017 BX

069 903 023 E

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

VALEO
VALEO
VEMO
WA
LOMBARDINI
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW

Alternator STARDAX STX100400 IC-E18530
Elektro sistem
STX100400

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 20.598,71
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E18530-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E18530-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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